

Sheet1

№	Наименование работ	Ед.изм.	к-во	Стоим ед. грн.	Всего грн.
1	Розбивка осей здания	м2	180	10.00	1800.00
2	Рытье котлована эксковатор	смена	1	2600.00	2600.00
3	Рытье котлована машина	смена	1	1500.00	1500.00
4	Отрывка грунта в ручную	м3	38.89	90.00	3500.10
5	Устройство подбетонки	м3	7.66	350.00	2681.00
6	Изготовление плоских арматурных каркасов	м2	77.27	60.00	4636.20
7	Укладка монолитного бетона	м3	30.34	350.00	10619.00
8	Монтаж фундаментных блоков	шт	141	60.00	8460.00
9	Изготовление и установка опалубки изготовление армокаркасов заливка бетона монолитный пояс	м3	10	1100.00	11000.00
10	Приготовление раствора на строй площадке	м3	15	150.00	2250.00
11	Обратная разборка опалубки	м2	20	40.00	800.00
12	Обратная засыпка грунта эксковатор	смена	1	2600.00	2600.00
13	Услуги прораба	мес.	1	2000.00	2000.00
14	Укладка плит перекрытия	шт	27	150.00	4050.00
15	Заделка стыков цементно песчаным раствором	мп	98	10.00	980
16	Анкерение панелей	шт	27	50.00	1350
	ИТОГО				60826